[image: Описание: Описание: Гришковское герб]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	29.05.2017

	№
	[bookmark: _GoBack]122

село Гришковское

О внесении изменений в решение Совета Гришковского
сельского поселения от 25 июня 2015 года № 40
«Об утверждении Правил благоустройства, озеленения
и санитарного содержания территории Гришковского
сельского поселения Калининского района

В соответствии с  частью 5 статьи 30 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом  от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗУ «Об охране окружающей среды», законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 мая 2012 года № 3258-П «Об утверждении Концепции обращения с отходами производства и потребления на территории Краснодарского края до 2020 года», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района р е ш и л:
1.Внести в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 25 июня 2015 года № 40 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Гришковского сельского поселения Калининского района», следующие изменения:
1) в разделе 7 пункта 7.2. Правил, а) подпункт 7.2.1.  дополнить:
   «Юридические лица, индивидуальные предприниматели и иные хозяйствующие субъекты, в том числе владельцы частных жилых домов, автогаражей, садово-огородных участков, расположенных  на территории Гришковского сельского поселения Калининского района обязаны обеспечивать обращение с твердыми коммунальными отходами путем заключения договора на вывоз твердых коммунальных отходов (ТКО) с организациями, имеющими право заниматься данным видом деятельности».
2. Обнародовать решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гришковского сельского поселения  Калининского района по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (В.М. Рудченко).
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                         В.А. Даценко

image1.jpeg